
拝啓     貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く御礼申し上げます。

さて、弊社盆休みと受注出荷のスケジュールををご連絡致します。

何かとご不便をお掛けいたしますが、何とぞご了承お願いいたします。

なお、お盆前後は混雑が予想されますので、ご発注はお早めにお願い申し上げます。

１．休暇期間　　　　　　　　　　　　８月１１（土）～８月１５日（水）

８/15
(水）

８/16
(木）

休み ○

休み ○

「●」８月10日に出荷する製品は、前日ご注文分までとなります。

８月１０日ご注文分は８月１６日出荷となりますので、

お早めのご注文をどうぞよろしくお願い致します。

2018 ６月 2018 ７月
sun mon tue wed thu fri sat sun mon tue wed thu fri sat

1 2 1 2 3 4 5 6 7
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14

10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

で表示した日は休業日になります。
※連休前は、ご注文・出荷が大変込み合います。早目のご発注をお願い致します。

夏期休暇のお知らせ

２．受注および出荷

8/9
(木）

8/10
(金）

８/１１(土）
８/１2
(日）

８/１3
(月）

８/１４(火）

受注 ○ ○ 休み 休み 休み 休み

休み出荷 〇 ● 休み 休み 休み

株式会社 ミタカ ( ^^) _旦~~
〒861-4305

熊本県宇城市豊野町山崎
2188-5

TEL 0964-45-4010
FAX 0964-45-4011


